
Zarządzenie Nr 10/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach 

                                                           z dnia  4 sierpnia 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 10/2017 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Siemiatyczach w sprawie zaopatrzenia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Siemiatyczach zatrudnionych na stanowiskach związanych z obsługą 

monitorów ekranowych w okulary korygujące wzrok. 

 Na podstawie § 8 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 

1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory 

ekranowe (Dz. U. 1998 Nr 148 poz. 973), zarządza się co następuje: 

§ 1. Treść § 3 ust. 5 Zarządzenia nr 10/2017 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Siemiatyczach z dnia 15 września 2017 r. otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„Ekwiwalent wypłacany jest w kwocie wynikającej z przedłożonej przez pracownika faktury, 

nie wyższej jednak niż 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100).” 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia zmienianego pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

  Dyrektor 

                    Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

        Ewa Romaniuk 
              (pieczątka i podpis w oryginale) 

 


